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Ergebnislisten

 2014  Jens Müller



Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Ergebnisliste Einzelwertung  DG 3

Samstag, 26. November 2005

17:28:10

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 94 192 45221 76 901

Beimes, Manfred SLG Peine 1 32750 88 190 44518 80 872

Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 87 170 4308 88 853

Weber, Raimund SLG BDMP Paderborn e.V. 1 760 88 189 42313 69 774

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 87 181 41511 69 785

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 83 187 40410 66 686

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 90 167 3799 53 697

Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 89 180 3777 38 708

Galler, Martin SLG Emscher-Lippe 1 10302 70 171 3645 70 539

Schilke, Matthias SLG Unna - Hemmerde 1 10036 85 160 3578 44 6810

Hoffmann, Andreas SLG Bochum-Ost 1 28004 69 162 3533 63 5911

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 76 170 34010 34 6012

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 62 145 3321 64 6113

Elstner, Rene SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 9634 51 146 2983 46 5514

Korbella, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 7930 73 125 2694 25 4615

Zahnke, Michael SLG Unna - Hemmerde 1 29404 60 105 2560 56 3516

Liemen, Michael SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 11405 61 125 2451 37 2217

Artmann, Timo SLG Emscher-Lippe 1 27202 36 136 2371 23 4218

Haferkamp, Peter SLG Unna - Hemmerde 1 5924 39 121 2230 18 4519

Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9964 39 95 2091 41 3420

Georgiev, Juri SLG Schauenburg-Horst Friedric 1 30351 39 120 2090 15 3521



SLG Mannschaft 9 erADF Ergebnis Mannschaft8 erPlatz

Mannschaften DG 3

Samstag, 26. November 2005 1

Seite17:29:01

(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 55 12793 211 44 18

SLG Peine 1 62 12523 302 33 11

SLG Unna - Hemmerde 1 16 8363 253 8 5

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 13 8103 234 6 2

SLG Schauenburg-Horst Friedrichr 1 20 7523 175 4 1



Ergebnisliste Einzelwertung National Rifle Match - B    DG4

Name SLG Mannschaft Mitglieds # S 3 S 4 ErgebnisG-10er S 1 S 2Platz

Samstag, 26. November 2005

17:29:58

1

Seite

(c) WAMZ Soft Büren

Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005

Steffens, Markus SLG BDMP Paderborn e.V. 1 5446 90 184 44218 84 841

Weber, Raimund SLG BDMP Paderborn e.V. 1 760 76 181 41710 83 772

Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 88 165 4148 77 843

Beimes, Manfred SLG Peine 1 32750 85 179 41112 66 814

Hoffknecht, Josef SLG BDMP Paderborn e.V. 1 7958 83 167 40812 85 735

Hoffmann, Andreas SLG Bochum-Ost 1 28004 80 164 3745 68 626

Meermeier, Georg SLG BSG-WIS-Munster 1 17199 81 155 37010 61 737

Thiele, Wilhelm SLG Marsberg 1 11491 75 170 36711 76 468

Herrig, Stephan SLG Peine 1 30967 70 167 36710 61 699

Schilke, Matthias SLG Unna - Hemmerde 1 10036 79 153 3632 65 6610

Maynard, Roland SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 4371 80 167 3483 45 5611

Galler, Martin SLG Emscher-Lippe 1 10302 73 166 3435 60 4412

Bartusch, Ralf SLG SSG Bönen 95 1 13979 62 149 3352 62 6213

Schunke, Frank SLG Peine 1 30473 66 178 3285 29 5514

Kosel, Frank SLG Marsberg 1 32925 71 145 3176 62 3915

Steiner, Maxemilian SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9964 59 134 2910 42 5616

Zahnke, Michael SLG Unna - Hemmerde 1 29404 50 136 2732 60 2717

Haferkamp, Peter SLG Unna - Hemmerde 1 5924 58 82 1902 33 1718

Korbella, Hans-Jürgen SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 7930 51 110 1770 2 1419

Weber, Udo SLG SSG Bönen 95 1 22118 20 79 1462 15 3220



SLG Mannschaft 9 erADF Ergebnis Mannschaft8 erPlatz

Mannschaften DG 4

Samstag, 26. November 2005 1

Seite17:30:43

(c) WAMZ Soft Büren

10 er X er

Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005Deutsche Meisterschaft 2005

SLG BDMP Paderborn e.V. 1 41 12673 401 40 9

SLG Peine 1 39 11063 312 27 8

SLG Unna - Hemmerde 1 12 8263 273 6 2

SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 27 8163 224 3 0


